
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2016 m. liepos 14 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2016/1824, kuriuo iš dalies keičiamos 
Deleguotojo reglamento (ES) Nr. 3/2014, Deleguotojo reglamento (ES) Nr. 44/2014 ir Deleguotojo 
reglamento (ES) Nr. 134/2014 atitinkamos nuostatos dėl transporto priemonės funkcinės saugos 
reikalavimų, transporto priemonių konstrukcijos ir bendrųjų reikalavimų ir aplinkosauginio bei 

varymo sistemų veiksmingumo reikalavimų, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 279, 2016 m. spalio 15 d.) 

3 puslapis, 2 straipsnis, kuriuo iš dalies keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 44/2014, 1 punktas: 

yra:  „1)  3 straipsnio 2 dalyje žodis „gamintojai“ pakeičiamas žodžiais „dalių ir įrangos gamintojai“;“, 

turi būti:  „1)  3 straipsnio 3 dalyje žodis „Gamintojai“ pakeičiamas žodžiais „Dalių ir įrangos gamintojai“;“.  

2017 3 25 L 80/46 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2016 m. liepos 14 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2016/1824, kuriuo iš dalies keičiamos Deleguotojo reglamento (ES) Nr. 3/2014, Deleguotojo reglamento (ES) Nr. 44/2014 ir Deleguotojo reglamento (ES) Nr. 134/2014 atitinkamos nuostatos dėl transporto priemonės funkcinės saugos reikalavimų, transporto priemonių konstrukcijos ir bendrųjų reikalavimų ir aplinkosauginio bei varymo sistemų veiksmingumo reikalavimų, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 279, 2016 m. spalio 15 d.) 

